81, II, da Lei estadual no 9.433/05, o orçamento estimado em planilha de quantitativos e preços unitários é o
descrito abaixo, os quais correspondem ao critério máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global.

Sendo o valor total estimado para licitação de R$ 528.764,28 (quinhentos e vinte e oito mil setecentos e sessenta e
quatro reais e vinte e oito centavos)

LOTE ÚNICO
ITEM Código SIMPAS Postos de Serviço Carga

horária
Quantitativ

o
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO MENSAL

1
03.30.00.00092304-4

RECEPÇÃO II
44 H 02 R$ 3.935,25 R$ 7.870,50

2

03.30.00.00163291-4
RECEPÇÃO IV 44 H 05